СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2013 № 253 протокол № 58

ст-ца Октябрьская

О внесении дополнений в решение Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района от 29 октября 2010 года №83 «Об

установлении земельного налога (с изменениями от 16.03.2012 №172)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского
района, на основании Протеста прокуратуры Крыловского района от 22
августа 2013 года №1739, Совет Октябрьского сельского поселения
Крыловского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района от 29 октября 2010 года №83 «Об установлении
земельного налога» следующие дополнения:

1.1. Подпункт 2 пункта 2 решения дополнить абзацем 20 следующего
содержания: «0,3 процента, ограниченные в обороте в соответствии с
законодательством Российской Федерации, представленные для обеспечения
обороны, безопасности и таможенных нужд».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по вопросам экономики и бюджета А.А. Кузема.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                          К.В. Муругов

Глава Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                              Г.И. Копыт